

Lapin liiton vastaus valtuustoaloitteeseen
LLHall 30.10.2023

**Matti Torvisen Kokoomuksen valtuustoryhmän puolesta tekemä aloite:
LLValt 16.05.2022 § 9**

Kokoomuksen ryhmän esitys valtatie 82 uudelleen suunnittelu ja rakentaminen: Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää että Lapin liitto ryhtyy aktiivisesti esittämään ja suunnittelemaan VT 82 uudelleen suuntaamista ja rakentamista Vikajärvi Kemijärvi Joutsijärvi välisellä alueella..

Lapin liiton vastaus valtuustoaloitteeseen

Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaava mahdollistaa valtuutetun esittämän toiveen.

Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaavassa valtatielle 82 on osoitettu välille Vikajärvi-Kemijärvi tieluokan nostoa kantatiestä valtatieksi (kt->vt) sekä yhteys on merkitty merkittävästi parannettavaksi. Merkintää käytetään, kun on kysymys todella merkittävistä muutoksista, esimerkiksi tien linjauksen merkittävästä parantamisesta tai yksiajorataisen tien muuttamisesta kaksiajorataiseksi.

Maakuntakaavan laadinnan aikana on tunnistettu tarve osoittaa Kalliosalmi-Hyypiö kohdalle maantielle 82 uusi linjaus. Maakuntakaavassa on osoitettu ko. kohdalle valtatie uusi / vaihtoehtoinen.

Valtatie 5 on osoitettu välillä Kemijärvi-Joutsijärvi valtatieksi.

Lisäksi esitetty Vikajärvi-Joutsijärvi tieyhteys sisältyy kehittämiskäytävään, jolla osoitetaan valtakunnallisesti tai maakunnallisesti tärkeä kansainvälinen kehittämiskäytävä. Käytävää kehitetään kansainvälisenä tai maakunnallisena liikennekäytävänä, jonka maankäytön suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota liikenteen sujuvuuteen ja turvallisuuteen, liikenteen ja matkailun palveluihin, liikenneympäristön laatuun sekä luonnon-, maiseman- ja kulttuuriympäristöarvoihin. Maankäytön suunnittelussa on otettava huomioon korkealuokkaisten liikenneyhteyksien sekä energia- ja tietoliikennejohtojen tilavaraukset ja rajoitukset ympäröivälle maankäytölle.

Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaava on hyväksytty Lapin liiton valtuustossa 16.5.2022 ja kuulutettiin tulemaan voimaan 21.9.2022. Maakuntakaavasta on valitettu Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen. Hallinto-oikeudesta saadun tiedon perusteella maakuntakaavojen keskimääräinen käsittelyaika hallinto-oikeudessa on noin 21 kuukautta. Vastaukset valituksiin on mahdollisesti saatavilla keväällä 2024.

